
UCHWAŁA NR 249(XXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miastem 
Częstochowa w sprawie powierzenia Gminie Miastu Częstochowa przez Gminę Poraj opieki nad 

osobami w stanie nietrzeźwości doprowadzanymi z terenu Gminy

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 446 z późn. zm.) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U z 
2016 roku, poz. 487 ze zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Miastu 
Częstochowa opieki nad osobami w stanie nietrzeźwości doprowadzanymi z terenu Gminy Poraj.

2. Sposób realizacji opieki ustalony będzie w treści Porozumienia przy uwzglednieniu opłaty za 
pobyt w Ośrodku Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie w wysokości 
ustalonej Uchwałą Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 maja 2014 r. Nr 932/LII/2014 w części 
nieuregulowanej przez osoby nietrzeźwe przebywajace w Ośrodku Pomocy Osobom z Problemami 
Alkoholowymi w Częstochowie.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia Porozumienia z Gminą Miastem Częstochowa.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: A53FA3AD-FE7C-4E81-A658-108A32949155. Podpisany Strona 1




